

MIĘDZYNARODOWY MIESIĄC BIBLIOTEK SZKOLNYCH

obchodzimy w tym roku szkolnym pod hasłem:

„POZNAJMY SIĘ W BIBLIOTECE”

Z tej okazji biblioteka szkolna zachęca do spotkań w bibliotece, która nabiera jesiennego wystroju i wypożyczania interesujących Was książek.

ZAPRASZA RÓWNIEŻ UCZNIÓW, NAUCZYCIELI I RODZICÓW NASZEJ SZKOŁY DO UDZIAŁU W RÓŻNYCH FORMACH AKTYWNOŚCI CZYTELNICZEJ.

Dla uczniów kl. I-III konkurs plastyczno- czytelniczy pt. „Projekt zakładki do książki promującej czytanie”. Zakładka może mieć różną formę, ciekawą technikę wykonania i zachęcać do czytania książek.

Dla uczniów kl. IV-VI konkurs plastyczno - czytelniczy pt. „Jak wyobrażasz sobie bibliotekę?”. Zadaniem uczniów jest zaprojektować bibliotekę. Projekt można stworzyć w pudełku, z Lego, w *Minecraftie* lub w dowolnie wymyślonej przez siebie technice.

Dla uczniów kl. VII-VIII konkurs fotograficzny pt. „Moja książka i ja”. Należy wykonać zdjęcie z książką w ciekawym miejscu i w ciekawy sposób. Prace konkursowe należy przestać na adres mailowy: sp25biblioteka@o2.pl

Prace wykonane w ramach konkursów proszę dostarczyć do biblioteki szkolnej do 28 października 2024r. Każda praca musi być zaopatrzona w następujące dane : imię, nazwisko, klasa.

Uczniowie klas I-III : KONKURS GŁOŚNEGO CZYTANIA

do 18 PAŹDZIERNIKA 2024 roku w klasach przeprowadzić należy eliminacje klasowe, podczas których wyłonieni zostaną uczestnicy konkursu szkolnego. Każda klasa może zgłosić 5 kandydatów! Uczestnicy mają przygotować wybrany fragment swojej ulubionej książki. Czas czytania dla uczestnika 3 min.

Termin konkursu szkolnego: 17.X.2024r. 4 i 5 godzina lekcyjna

BOOK TRAF - DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ!- LOTERIA KSIĄŻKOWA Weź udział w akcji „książka niespodzianka” **OD 8 DO 10 PAŹDZIERNIKA** .Wypożycz ją w ciemno! Może trafi do kanonu twoich ulubionych pozycji?

POBIJAMY REKORD WYPOŻYCZEŃ W DNIACH OD 15 DO 16 PAŹDZIERNIKA na każdego wypożyczającego czeka słodkie małe co nieco.

SZKOLNE WYBORY KSIĄŻEK przez cały październik uczniowie będą głosować na najciekawsze ich zdaniem książki. Głosy będą wrzucane do specjalnie przygotowanej urny, a wyniki zostaną zaprezentowane na stronie szkoły i drzewku czytelniczym w bibliotece. Akcja ma na celu poznanie zainteresowań czytelniczych uczniów, a także tytuły, które warto rozważyć jako zakup do biblioteki szkolnej.

W BIBLIOTECE MOŻNA ODPOCZAĆ. Kącik relaksu w bibliotece. Uczniowie na pufach mogą odpoczywać z książką w strefie czytania. **Natomiast w każdy piątek na przerwach** uczniowie będą mogli odpocząć w bibliotece w atmosferze przyjemnych zapachów, przy dźwiękach muzyki klasycznej lub relaksacyjnej. Celem tego działania jest stworzenie w bibliotece miejsca przyjaznego uczniom, umożliwiającego wyciszenie.

WSPÓLNE CZYTANIE W ŚWIETLICY - odbywać się będzie codziennie przez cały październik.

PODARUJ KSIĄŻKĘ BIBLIOTECE - zwracamy się do uczniów, rodziców i nauczycieli o udział w akcji mającej na celu wzbogacenie księgozbioru naszej szkolnej biblioteki poprzez podarowanie książek. Zależy nam na nowościach wydawniczych lub perełkach literackich, chętnie wypożyczanych przez naszych uczniów oraz nowych lekturach.

Książki przyjmujemy od początku października i zbieramy do końca listopada.

ZAPRASZAM DO SPOTKAŃ W NASZEJ SZKOLNEJ BIBLIOTECE !